

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۲ مارچ ۲۰۱۸

قتل های زنجیره ئی ادامه دارد

پنجشنبه- ۱۰ حوت ۱۳۹۶ - کابل: وقتی به تاریخ ۲۶ فبروری مقاله "تکرار یک تکتیک رسوا" را به ارتباط کشته شدن قومندان "گل افغان" قره باغی یکی از مشاوران بلند پایه "عبدالمود" نگاشتم، در آن به صراحت یادآوری نمودم که این قتل نه اول است و نه هم آخر خواهد ماند، بلکه سلسله قتل های زنجیره ئی است که از دیرباز آغاز یافته و حالا حالا ها ختم هم نخواهد شد.

این پیشبینی درست ثابت شده همین امروز شنیدیم که "حمید الله کرامانی" که در جمع محافظان رئیس جمهور و از مسؤولان امنیتی ارگ به شمار می رفت، نیز به شکل اسرار آمیزی در داخل شهر کابل ترور شده است. با یک نظر ظاهری آن طور فهمیده می شود که گویا تصفیه حساب در درون "باند ارگ" بین جناح های مربوط به "غنی احمدزی" و "عبدالمود" اوج گرفته، دومی را به مثابه انتقام کشته شدن اولی، طرف مقابل به قتل رسانیده است. مگر وقتی کسی بخواهد با شناخت از هر دو مقتول "ارگ نشین" به عمق قضایا داخل شود، متوجه می شود که در اینجا پای تصفیه انتقام جویانه نه، بلکه همان زنجیره تصفیه یک دیدگاه به وسیله دیدگاه دیگر در بین است، چنانچه:

۱- "گل افغان" که خود متعلق به قوم پشتون بود، با اتحاد با تاجیک، دشمن سر سخت آن عده از پشتونها بود که به غیر از خود برای دیگران حق حیات قایل نیستند. نمونه بزرگ آن "غنی احمدزی"، "یون"، "اتمر"، "ستانکزی"، "گلبدین" و ...

۲- "حمید الله کرامانی" که از لحاظ تعلق قومی تاجیک بود، از جمع آن تاجیکانی به شمار می رفت که در همین مقطع کنونی شویینیزم عظمت طلبانه قوم پشتون را دشمن اولی دانسته، بی پروا در داخل ارگ از مواضعش دفاع نموده، به دیگران نیز روحیه علیه شویینیزم می داد.

نامبرده در این اواخر از دید شوینیست های ارگ ضمن ارتکاب دو گناه، به یک خیانت نیز متهم بود. جرهما:

الف: در جریان توزیع تذکره های برقی، مخالفت شدید از خود نشان داده، حتا به سایر افراد داخل ارگ مربوط سایر اقوام به صراحت اعلام نموده بود که تا وی زنده است، کسی بر آنها به زور این تذکره را تحمیل نخواهد توانست.

ب: وقتی چندی قبل "امرخیل" فردی که با تقلب انتخاباتی در انتخابات تقابلی، زمینه روی کار آمدن "غنی احمدزی" را فراهم ساخت و از همان بابت سخت مورد تکریم مقامات ارگ است، به ارگ رفته بود و از طرف شوینیست های خرد و بزرگ مورد احترام قرار گرفته بود، وی خلاف نظر اکثریت ارگ نشینان با "امرخیل" برخورد اهانت آمیز داشت.

اتهام در مورد وی این بود که گویا مسایل داخل ارگ را به سر چوک می رسانید.
وقتی از این منظر به قضایا نگریسته شود ثابت می گردد که باند های ترور "مهمانان رئیس صاحب" در کنار جنایتکاران و تروریستان حرفه ئی "گلبدین" در کابل و سایر ولایات فعال شده، در پناه حمایت دولت دست نشانده با حفظ سکوت زبانی، مخالفان را یکی به دنبال دیگر ترور می نمایند. این سیاست می رساند که هرکسی از "باندارگ" انتقاد می کند و یا می خواهد علیه آن مبارزه نماید، باید حاضر باشد هزینه اش را نیز با "نقدجانش" بپردازد. با ادامه چنین روندی باید منتظر خاموش ساختن زبانه های زیادی شد.

دیده شود چه می شود!!